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Municipio de Nova Santa Barbara - PR T
- CNPJ: 95561080000160  [E:
Endereco: Rua Waif redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO
Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N°© eI SICEHD N
1210412023 AT94 151212023 94412023
B Nreesa
=l Aditivo SN —
D2 Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada 'nicio ca execugdo  Fim da execugdo  Fim da o
= ~ ¥ Matricula CPF/CNR
=V ERTON TRINDADE 34618-6 088.175.499-40
Bairro
= ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
F CEP Fone Tipo de conta bancéaria  Banco  Agéncia
2 86250-000 Conta Corrente 748 717-0

icacao da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras

0090.2008 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras
280.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS R$ 80
nformacodes

Total de rete

)cn
RS

o7 que autorizou o pagamento
- ANTONIO TINTINO DA SILVA

Locumento ——-—— Daiy -
“=cursos Ordinanos (Livres) Conta bancaria 100773 - BB- IPVA 041207

(2E0412023

70 Municipic de Nova Santa Barbara, a importancia de Oitocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nirrare 244,202
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Municipio de Nova Sania Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 1B
Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000

:
s
4

Endereco. Rua Walf redo Bittencourt de

Cidade: Nova Santa Béarbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
NOTA DE LIQUIDACAQ
Enmitido em Requisicéo N°© Eimpenhio N°
30/03/2023 944/2023
Bed0 — e o
Ndmero
__\\M‘h___ e
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vigdtualizada  Inicio da execucdo  Fim da execugio  Fim da exe atualiz
- o —————— e T
ECecor ) ) Matricula CPF/ICNPY
WEVERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
r—— Bairro
~ = ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
—a=EF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
22 Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1
= assificagio da despesa \E\_MM_“ ————
05 Secretaria Municipal de Obras Saldo do empenho
) . R$ 800.00
05.001 Secretaria Municipal de Obras
= i L Valor liquidado
73.452.0090.2008 Manutencéo da Secretaria Municipal de Obras R$ 800.00
3.3.90.14.14 01 SERVIDORES EFET\VOS o
Saldo a Liquidar
60 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0.00
Titas informagées ———

Total de retengoes

R$ 0.00

Valor liquido

R$ 800,00

Serwidor que autorizou a liquidagao

~ =43 - ANTONIO TINTINO DA SILVA

sSorico ——

————

QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 20 (VINTE) DIARIAS A0 SERVIDOR WEVERTOWN
STEAR DESPESAS coM ALIMENTACAQ, QUANDO EM VIAGEM FORA DC MUNICIPIO A SERVICO [A
MUNICPAL DE'OBBAS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONURINA-PR, CAMBE- PR, [BTPORA-PR,
APONGAS, SAPOPEMA, CORNELIC PROCOPIO—PR, ENTRE OUTRAS CIDADES QUE FOSSUEM OFICINAS

EM NOSSO SISTEMA DE MANUTENCAO, PARA DESL

E PECAS PARA ag CREDENCIADAS E DEMAIS SERVICOS SOLICITADOS

ILMPORTANCIA

OCAMENTO DE VEICULOS para MANUTENCAD E
PELA SECRETARTIA DE OBRAS .,

N

Cpfd] B limde Wy 1003y -3

EDIVANIA IW\:RTINS DE LIMA ANTONIO TINTINO DA SILVA B
~Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE

EMPREGO
r
.




CNPJ: 95561080000160  IE

NOTA DE EMPENHO

Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

Cidade: Nova Santa Barbara

Requisigdo N°

wahd Tipo Emtido em Req Compra N®
944/2023 Ordinario 30/03/2023
~.citacao
o0 Namero
semlicitagéo

~ontrato/Aditivo

£ncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe atuaiizada
edor
scedor Matricula CPF/ICNPJ
WEVERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
=reco Bairro
=~ ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
=soeUF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta

vz Santa Béarbara/PR 86250-000

Conta Corrente 748 717-0 60365-1

= zssificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras
15.452.0090.2008 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
760 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Saldo antericr

R$ 13.040.00
Valor empenhacdo
R$ 800,00

Saldo atual

R$ 12.240.00

~wtras informagdes

~=7A IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 20 (VINTE) DIARIAS AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE, PARA
~STEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS,
“==LIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR, CAMBE-PR, IBIPORA-PR, MARINGA, ARAPONGAS, SAPOPEMA. CORNELIO PROCOPIO-FR,
~TREOUTRAS CIDADES QUE POSSUEM OFICINAS CADASTRADAS EM NOSSO SISTEMA DE MANUTENGAO, PARA DESLOCAMENTO DE
=CULOS PARA MANUTENCAO E TRANSPORTE DE PECAS PARA AS CREDENCIADAS E DEMAIS SERVICOS SOLICITADOS PELA SECRETARIA

EOBRAS.

/

\
f:D[\//\l"ll{}«"f\’l/\R'T'II\IS DE LIMA LAURITA DE SOUZA CANPOS ALMEIDA
~ Emissor Contador - CRC: 04609

\

.

ANTONIO TINTINO DA SILVA .
SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO £ GERACAQ DE
EMPREGO




= PREFEITURA MUNICIPAL

[*} NOVA SANTA BARBARA

=5 ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 40/2023
DE: Secretaria de obras Data:
30/03/2023

{ PARA: secretaria de administrag&o/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 20 diarias de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$

para manutengio, e transporte de Pecas paras as credenciadas e demais
servicos solicitados por essa secretaria.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério
de despesas juntamente Com os comprovantes.

Atenciosamente 3’\@@

A%@ﬁ%a Sig;/vzz:

Secretario de obras

\»ri\
(\

:‘, ;;v;v"},waz’,,,f = 20 [«B /C)e/?"

Nome Assinatura

™
N

Recebido por:

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, B - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parana - H - E-maj] — licitacao@nsb.pr.gov.br - WWw.nsb.pr.gov.br
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ENTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIA

REBARA LRl

Funciondrio: \Aj(:,\j@({‘(g,\/ ol uoADC Cargo ou Fungado:
Orgdo: Unidade: Solicitagdo N° Empenho N°:
Recebido em: / /
RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM
Data Inicio | Hora Data Fim Hora Motivo da viagem Destino Controle Valor
inicio final viagem '
.SIOLH&E) S At B)@L’H% 1+ 00 N Q%N\nm{\ﬁ ) enndnine .o Cona i PJ\/Q(WAQ 0O LoadRiNA S
: : JugstON Oa o @W At Tﬂ/\,\ ~O &&\7\0@; AQCW\&)« Corn (o PRoGin
AT (\%m@\f\ e Q\AM 0 e (&Kx\mlk.\ H&QUML
& m m&mnnm NpA (m/\mou@ Q/\M o/‘m@ \0 \OAnM/\
: : M2 o 1o o C Qo © . s v < o < ¥ 40@0
S04 [0y 25[i5[04 |2 110 hlevuar Pecn AcB € Motamveota  PaRs Remin® (O ere | CAN RE 40,00
BI04 0Y :00 0104 1S 1D [lsaon D. a‘y 8. s \fﬂﬁ\«ow\gm:\.«#\lmﬂmonmm &EBPO\JGQQ 4000
Q4~/O4~ 0} 40 Q4~,04 | 6 35 Rn\n oo Soin RBY nona dias., pj(‘: Aoa mrmmm(m\ LOovnRIagA 4@@0
Nod B :43 |1} )od 12 G110 [Reokia ; Lide d Sndavs LOAmAIAA 40,00
04105 O@ ;20 0‘1,0{7 i5 145 Burcan Qma/uu) (\\i o fnnn:sﬂfL;M (a0 Prngainn AR?\PW\/CQ/\C—; 4-0&’)
06/0S 03 30 |06I0S 12 02|y i1 Vwimd% o nw\sdpu[@ Sendnds LoumauA 40,00
0lo5 0} 10| 10/S |14+ 30 \LW@O/\O\ %U\MAQ (uu Bk i 4QOO
: : ‘N\A 4
TOTAL e |5 O;OD
n

@

9,

w/Q_/_AQ

z atura do Funciondrio

o T lo o Ot

Secretdrio Assinatura do Tesoureiro

/7 /7

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n°® 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

F-mail' nmnah@nsh nr com hr -

Noava Santa Rarhara - Parana




ERITADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIA

Cargo ou Fungdo:

Funciondrio: ) )AICRToN TRIWATE

Orgdo: Unidade: Solicitagdo N° Empenho N°:
Recebido em: / /
RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM
Data Inicio | Hora Data Fim Hora Motivo da viagem Destino Controle Valor
inicio final viagem
QOJO::D - |0Y :20 Q(‘)/()f% ‘4' :()Q'\/Ao(n/\\)m M&%_‘{,QA&_/‘MALE%JZQO 2 2008 o 00 AR A 40;0(?
4 : L loe »eanAtor vo MU ON -Lovditioeds il
A0S - 10 14513305 13 140 Nissgen ppoan foamon. 02 Mmmvmmv‘/l.o ] oumaran 40}00
20105 - 0} 40 [20[0S5 13 35 \Jiostan tome Lunian Aeeo do Conminduie (Ongp,.0 CANESE /(DR 40,00
— | drdogn Recodtiton e stawom P
5\ ‘OS DG) 40 ’S'Hoj I4 09 .\Jioo_aam\/\ M(Q&Q:‘*Q‘(&R 3%33\“&1.w09m\40ww& '“M, Woa g 4(}
9106 DG 30109106 |2 19 Dl Snin nownmadacas 2 Iuscon Wedsisla wa Taumsso | € ANBE 40,00
O[ 06 O} 20 | /OG 12 145 laonn ."‘-A.. DOAD I 7 e dag, daon ouda® WO Tadannn CAN\Q)G ‘D;OO
2170610y 40l 06 1410 Polison (dosan Gumitlhoo s ¢ Ser0 0B VOVO _ ICANRE | 1 QUDRIVA 40,00
a4-IOQ> Q’} '\O 34/06) ‘;1 375 ElN (Q&oe \nAA.m 3 1OW30O ?r\, (hn“?fl\l'm \\Qw;\ 'C&JW SAROPe A 46\,00
NGlO6 0} 12510 o 11315 Fossn wamsy 0 Wha nngansve P8 0 2 toeo va Yam o (e on [CAMBe & Lonnril 40,00
: ; : g DA £ VWAJ \V\x\ Lm0 jﬂ..u'.m/\',.,-av'iz\m ; v
9]0 10R:15 [29/06e |13 10 Purron 6l 0 2 o ng NS Coruaio PRecsio 40,00
DA[OY [©:00 O3joY 1115 | faukﬁn:h_ﬁlw.m By € o 2 [ AKPE [LONTRINA 40,00
TOTAL e ; S : —— 440,
N

O TS0 Bor g 855

Assinatura do Funciondrio

0%/0Yy/25

Secretdrio
/ /

Assinatura do Tesoureiro

£ S

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fqnel!:ax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60




)

DEMONSTRATIVO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIA

Cargo ou Fungdo:

Funciondrio: WENCRTON _ TRiu DADE.

Orgdo: Unidade: Solicitagdo N° Empenho N°:
Recebido em: / 7

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM
Hora Motivo da viagem Destino

Data Inicio Hora Data Fim Controle Valor
viagem

X inicio final
DSI0YHaa o 20 loajeriad|le 122 Cﬁmmum &(M,mlmimﬁi ds Londs o |Chmee [Lonprin 40,00
: : ‘(J\U\A nO &W?NAL B »‘('I\QNAAI\ 4%&_{;./0\ A di _

RUS PG 1o n&ujx O Connn ..Jmm (7h2~1(<7'} Q me\
WAL’"\Q; ’.‘r@.«.é J\AM \N\ud: LS

e 14060

TOTAL

O Aot s o e

f/ssirrﬂt/ura do Funciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
05/0r/33 // /. /

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

F-mail' nmnsh@nsh nr com hr - Nava Santa Rarhara - Parana




https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4 bb?tokenSess:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/e4/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.46.01
2573902573 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -IPVA
SGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.077-3
SIMALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPVA
SANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
ASENCIA: ©717-X - SICREDI CAMBARA
CONTA: 60.365-1

FAVORECIDO: WEVERTON TRINDADE

CPF/CNP]: 088.175.499-40

BMLOR: R$ 800,00
JEBITO EM: 12/04/2023

DOCUMENTO: 041207
SUTENTICACAO SISBB: D.CE1.44D.858.455.659

AN INNAISNDYD



